Гранд-СМЕТА


(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 

(локальная смета)

на Копия 6-25  ЦентральнаяПНРgsf, 
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: чертежи № Чертежи №  Г.0.0102.0003-И-УЛБК/ГТП-02.000-ТК.4
Сметная стоимость 744,112 тыс. руб.
Средства  на оплату труда 307,612 тыс. руб.
Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на _______ 2001 г.

	№ пп
	Обоснование
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол.
	Стоимость единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.
	Т/з осн.

раб. на ед./

Всего
	Т/з мех. на ед./

Всего

	
	
	
	
	
	Всего
	В том числе
	Всего
	В том числе
	
	

	
	
	
	
	
	
	Осн.З/п
	Эк.Маш./ З/пМех.
	
	Осн.З/п
	Эк.Маш./ З/пМех.
	
	


	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.

	                                       Раздел 1. Монтажные работы

	2
	ФЕРп02-01-001-13


	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности с количеством каналов: 320
	система
	1
	26241,32
	26241,32
	
	26241,32
	26241,32
	
	1850

1850
	

	4
	ФЕРп02-01-001-14


	Автоматизированные системы управления I категории технической сложности: за каждый канал св. 320 до 639 добавлять к норме 13
	канал
	52
	73,62
	73,62
	
	3828,24
	3828,24
	
	5,19

269,88
	

	Итого прямые затраты по смете в ценах 2001г.
	30069,56
	30069,56
	
	2119,88
	

	Итого прямые затраты по смете с учетом индексов, в текущих ценах
	307611,60
	307611,60
	
	2119,88
	

	Накладные расходы
	199947,54
	
	
	
	

	Сметная прибыль
	123044,64
	
	
	
	

	Итоги по смете:
	
	
	
	
	

	  Итого
	630603,78
	
	
	2119,88
	

	    В том числе:
	
	
	
	
	

	      ФОТ
	307611,60
	
	
	
	

	      Накладные расходы
	199947,54
	
	
	
	

	      Сметная прибыль
	123044,64
	
	
	
	

	  НДС 18%
	113508,68
	
	
	
	

	  ВСЕГО по смете
	744112,46
	
	
	2119,88
	


Составил Стрельцова Е.Ю.
(должность, подпись( инициалы, фамилия)(
Проверил Павленко Н.А.
(должность, подпись( инициалы, фамилия)(
